Contratação de empresa especializada para locação de 25 (vinte e 

cinco) diárias de munck com cesto aéreo pelo período de 12 (doze) meses. 

De acordo com o art. 75, §3 da Lei 14.133/21. 

Valor Unitário Estimado (por diária): R$2.100,00 (dois mil e cem reais) 

Valor Total Estimado (12 meses): R$52.500,00 (cinquenta e dois mil e quinhentos reais) 

mailto:compras@saema.com.br

Prazo de Execução: Anual  

Interessados enviar proposta para: compras@saema.com.br 

Informações Whatsapp: (19) 9.9956-0919 

Início Recebimento das Propostas: 14/01/2026 

Data Limite de recebimento de propostas:

[...]

Contratação de empresa especializada em vigilância e segurança 

patrimonial com monitoramento a distância 24 (vinte e quatro) horas por dia no antigo 

prédio de Atendimento ao Público pelo período de 12 (doze) meses. 

De acordo com o art. 75, §3 da Lei 14.133/21. 

Valor Unitário Estimado (mensal): R$155,80 (cento e cinquenta e cinco reais e oitenta 

centavos) 

Valor Total Estimado (12 meses): R$1.869,60 (um mil, oitocentos e sessenta e nove reais e 

sessenta centavos) 

mailto:compras@saema.com.br

Prazo de Execução: Anual  

Interessados enviar proposta para: compras@saema.com.br 

Informações Whatsapp: (19) 9.9956-0919 

Início Recebimento das Propostas: 14/01/2026 

Data Limite de recebimento de propostas:

[...]

Aquisição de 1 (um) acoplamento flexível tipo pneu antares 

modelo AT70 ou similar para ser instalado no conjunto 2 motor x bomba da Estação 

Elevatória de Água Bruta do Tambury. 

De acordo com o art. 75, §3 da Lei 14.133/21. 

Valor Total Estimado: R$2.999,00 (dois mil, novecentos e noventa e nove reais) 

Prazo de Execução: Imediato  

Interessados enviar proposta para: compras2@saema.com.br 

Informações Whatsapp: (19) 9.9956-0919 

Início Recebimento das Propostas: 14/01/2026 

Data Limite de recebimento de propostas: 16/01/2026 

Rubens Franco Junior